
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії фахового 
наукового видання «Людина та довкілля. Проблеми неоекології»»

від 27.11.2017, протокол №17

Заслухавши інформацію декана екологічного факультету Тітенко Г.В., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії фахового наукового 
видання «Людина та довкілля. Проблеми неоекології»:

1. Крайнюков О. М., д-р геогр. наук, проф., Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна; (Головний редактор);

2. Тітенко Г. В., канд. геогр. наук, доц., Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна (заступник головного редактора);

3. Баскакова Л. В., ст. наук, співр., Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна (Відповідальний секретар);

4. Костріков С. В., д-р геогр. наук, проф., Харківський національний
університет імені В. Н. Каразіна;

5. Максименко Н. В., канд. геогр. наук, доц., Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна;

6. Московкін В. М., д-р геогр. наук, проф., Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна;

7. Некос А. Н., д-р геогр. наук, проф., Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна;

8. Пересадько В. А., д-р геогр. наук, проф., Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна;

9. Черваньов І. Г., д-р. техн. наук, проф., Харківський національний
університет імені В. Н. Каразіна;

10. Шкорбатов Ю. Г., д-р біол. наук, с.н.с., Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна;

11 .Ачасов А. Б., д-р сільгосп. наук, проф., Харківський національний
аграрний університет ім. В. В. Докучаєва;

12. Балюк С. А., д-р сільгосп. наук, проф., ННЦ ««Інститут ґрунтознавства та 
агрохімії ім. О. Н. Соколовського»

13. Гриценко А. В., д-р геогр. наук, проф., НДУ «Український науково-



дослідний інститут екологічних проблем»;
14. Крайнюкова А. М., д-р біол. наук, проф., НДУ «Український науково- 

дослідний інститут екологічних проблем»;
15. Борковський Я., д-р, проф., Вармінсько-Мазурський університет, 

м. Ольштин, Польща;
16. Витченко А., д-р геогр. наук, проф. Білоруський державний університет, 

м.Мінськ, Білорусь;
17. Доніка А., д-р філософії, Інститут екології та географії, м. Кишинів, 

Молдова;
ІБ.Кіосопоулос Дж., д-р філософії, проф., Афінський університет прикладних 

наук, м. Афіни, Греція;
19. Нахтнебель Х.-П., проф., Університет природних ресурсів та прикладних 

наук - БОКИ, м.Відень, Австрія;
20. Хусанов А., канд. техн. наук, Південно-Казахстанський університет 

ім. М.Ауезова, м.Шемкент, Казахстан.


